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Aukcja na rzecz chorych dzieci po raz piąty

Dziś o godz. 18.00 w Muzeum Narodowym w Kielcach odbędzie się aukcja charytatywna na
rzecz pacjentów Oddziału Onkologiczno-Hematologicznego Wojewódzkiego
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach.Tym razem dochód z licytacji
przeznaczony będzie na zakup analizatora hematologicznego dla szpitalika – urządzenia
pozwalającego przez całą dobę mierzyć poziom morfologii we krwi. – Serdecznie zapraszam
wszystkich, którzy zechcieliby wesprzeć akcję, aby byli z nami i licytowali cenne pamiątki od
naszych darczyńców – zachęca marszałek Adam Jarubas.

Wśród darów przekazanych na aukcje znajdują się m.in. obrazy podarowane przez Jej
Ekscelencję Lizeth Nawanga Satumbo Pena – Ambasador Angoli w Polsce i marszałka Sejmu
Bronisława Komorowskiego, długopis premiera Donalda Tuska, pióro od Zygmunta Chajzera
czy wizytownik Andrzeja Olechowskiego.

W poprzednich latach, za pieniądze zgromadzone dzięki aukcji zakupiono m.in.
specjalistyczny mikroskop optyczny, dwie specjalistyczne pompy infuzyjne, materac
przeciwodleżynowy i dwa fotele do pobierania krwi. Efektem ostatniej – listopadowej akcji są
m.in. stół do gabinetu zabiegowego na oddział onkologii dziecięcej oraz wyposażenie tego
gabinetu w niezbędny sprzęt medyczny.

Oddział Onkologiczno-Hematologiczny Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
Dziecięcego w Kielcach jest jedyną tego typu placówką w województwie; leczone są tu
chłoniaki, guzy lite, białaczka. Znajduje się na nim 27 łóżek. Leczenie młodych pacjentów
trwa od 2 i pół do trzech lat, dlatego Komitet Pomocy robi wszystko, aby ten czas dzieci
spędziły w jak najbardziej komfortowych warunkach. Patronami honorowymi akcji są
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas oraz Dyrektor Wojewódzkiego
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach Włodzimierz Wielgus, a  Partnerem V
Aukcji Charytatywnej – Europejskie Stowarzyszenie Rozwoju. Gościem  aukcji będzie Jasiek
Mela, założyciel Fundacji „Poza Horyzonty”. 

Przed licytacją zaplanowany jest koncert fortepianowy Janusza Kohuta, absolwenta Wydziału
Wychowania Muzycznego Filii Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie, kompozytora muzyki
teatralnej i filmowej, twórcy oratoriów.


